
ORIGINALE  

 

 

 

 

C O M U N E  d i  P E V E R A G N O  

 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA 

 

N. 26 

del 

  18 marzo 2025 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Lemut Federico 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO NUCLEO DI PROTEZIONE 

CIVILE ANA e AIB ANNO 2025 – RETTIFICA DETERMINA N. 25 DEL 17/03/2025 

 

Presa visione del vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n° 15 

in data 23/07/2024. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n°77/95 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000; 

 

Presa visione della Deliberazione del Consiglio Comunale n° 34 del 12/12/2024 "Approvazione bilancio di 

previsione 2025/2027", esecutiva ai sensi di Legge. 

 

Presa visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun Dipendente Responsabile dei vari 

servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000. 

 

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente determinazione 

può essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero al Tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione all’Albo 

Pretorio del Comune. 

 

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza della azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell'art. 

147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso che con determina dell’Ufficio Segreteria n. 25 del 17/03/2025 viene riconosciuto in forza del 

patto di collaborazione prot. 0009533 del 06/08/2024, un contributo economico alle seguenti 

associazioni: 

 

Creditore Importo 
Missione/Prog.

/Macroagg 
Capitolo/anno 

Esercizio 

NUCLEO PROTEZIONE 

CIVILE ANA 

PEVERAGNO 

VIA BEINETTE 2 A                    

C.F./P.I.:96047940042 

€ 2.500,00 11.01.104 1799 

 

 

2025 

SQUADRA AIB 

€ 3.500,00 11.01.104 1799 

 

 

2025 

 

 

Rilevato tuttavia che la precitata tabella presenta un errore materiale; in specie, l’ammontare del 

contributo conferito al NUCLEO PROTEZIONE CIVILE ANA PEVERAGNO ammonta ad € 3.500,00 

mentre quello riconosciuto alla Squadra AIB è di € 2.500,00; 

 

DETERMINA 

 

1) di richiamare la suesposta premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di correggere come segue l’errore materiale contenuto nella determina numero 25 del 17/03/2025: 

 

Creditore Importo 
Missione/Prog.

/Macroagg 
Capitolo/anno 

Esercizio 

NUCLEO PROTEZIONE 

CIVILE ANA 

PEVERAGNO 

VIA BEINETTE 2 A                    

C.F./P.I.:96047940042 

€ 3.500,00 11.01.104 1799 

 

 

2025 

SQUADRA AIB 

€ 2.500,00 11.01.104 1799 

 

 

2025 

 
 

 

 

 



 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente in originale 

Lemut Federico * 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 


